GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA

1 / 1

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA DO DISTRITO FEDERAL

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROPOSTAS

APOIO À PARTICIPAÇÃO EM EVENTOS CIENTÍFICOS E TECNOLÓGICOS

 EDITAL Nº 01/2013, DE 10 DE MAIO DE 2013

RESULTADO PROVISÓRIO PARA EVENTOS EM OUTUBRO/2013
“Publicado no DODF nº 196, de 20 de setembro de 2013, página 49.”

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Distrito Federal (FAPDF) torna público o resultado provisório da seleção pública de

propostas de apoio financeiro à participação em eventos científicos e tecnológicos a serem realizados no mês de Outubro de

2013.

1. Relação provisória das propostas consideradas habilitadas, na seguinte ordem: Número processo no SAGe, Nome do

Proponente e Valor habilitado: 2013/00233-5; Tulio Cesar de Lima Lins; 6.650,00; 2013/00260-2; Nathalia Hack Moreira;

9.100,00; 2013/00262-5; Valdir Ribeiro Correia; 4.096,00; 2013/00272-0; Pollyanna Almeida Costa dos Santos; 5.900,00;

2013/00276-6; Eder Marques; 3.913,14; 2013/00279-5; OSCAR RODRIGO PESSOA BORJA; 9.898,50; 2013/00282-6;

Gustavo Lara Rezende; 9.461,80; 2013/00284-9; Vanessa Cabral Gomes; 4.791,25; 2013/00286-1; Jesiel Souza Silva; 5.757,62;

2013/00290-9; ANA CLAUDIA CAMARGO CARVALHO; 7.350,00; 2013/00292-1; Rachel Braz Arcanjo; 1.470,44;

2013/00296-7; Ingrid Gracielle Martins da Silva; 1.470,44; 2013/00297-3; Edna Dias Canedo; 8.654,28; 2013/00300-4; Cecília

Beatriz Fiuza Favali; 2.248,42; 2013/00302-7; Vânia Isabel Carvalho Pinto; 5.808,00; 2013/00304-0; Maria Cecília Pedreira de

Almeida; 1.624,67; 2013/00306-2; Márcia Cristina Oliveira da Rocha; 1.470,44; 2013/00310-0; Janaina Meirelles Sousa;

2.642,80; 2013/00312-2; Rodrigo Diana Navarro; 5.393,75; 2013/00316-8; Rodrigo Rocha Silveira; 1.572,24; 2013/00318-0;

Valmir Emil Hoffmann; 6.050,00; 2013/00321-1; Abraão Lincoln Ferreira Costa; 1.589,75; 2013/00324-0; Fernando Oliveira

Paulino; 5.182,69; 2013/00326-3; Joaze Bernardino Costa; 6.595,30; 2013/00330-0; Claudia Marcia Lyra Pato; 5.497,74;

2013/00336-9; Patricia Diniz Andrade; 2.765,80; 2013/00337-5; Eveline Camillo; 2.955,80; 2013/00348-7; Lidiane Teles de

Menezes; 2.301,87; 2013/00349-3; Jéssica de Aguiar França; 2.885,80; 2013/00353-0; Cecilia da Silva Rodrigues; 1.044,30;

2013/00359-9; Paulo Henrique Ferreira de Araujo Barbosa; 1.936,80; 2013/00362-0; Ana Claudia Farranha Santana; 2.700,00;

2013/00369-4; Gabriela Ferreira Nogueira; 1.829,75; 2013/00372-5; Ricardo Nunes Cabral; 1.544,30; 2013/00375-4; Cleia

Santos Cabral; 1.814,30; 2013/00376-0; Niday Alline Nunes Fernandes Acioli; 1.874,30; 2013/00377-7; Rayane dos Santos

Lima; 1.814,30; 2013/00378-3; Amanda de Melo Gonçalves; 1.814,30; 2013/00379-0; Elenice Alves Barboza; 1.309,30;

2013/00380-8; pedro victor verlage alves; 1.387,30; 2013/00382-0; Mário Alberto Simonato Altoé; 2.721,42; 2013/00383-7;

Maria Geane Fontes; 1.814,30; 2013/00385-0; Carlos Emanuel Manzolillo Sautchuk; 7.250,00.

2. DOS RECURSOS

2.1 Os proponentes poderão entregar os recursos nos dias 23 e 24 de setembro de 2013, no horário das 8 horas às 17 horas no

endereço: SCS, Quadra 08, Bloco B-50, 6º andar, salas 601/643, Edifício Venâncio 2000, CEP 70333-900.

2.2 Os recursos postados fora do prazo estabelecido não serão analisados.

2.3 Os recursos deverão ser dirigidos ao Conselho Diretor da FAPDF.

2.4 Os recursos deverão ser obrigatoriamente datilografados ou digitados, conter identificação do proponente e número da

proposta e ser entregue, em duas vias (original e cópia), na Gerência de Documentação (GEDOC) da FAPDF.

2.5 Os proponentes deverão ser claros, consistentes e objetivos em seu pleito. Recurso inconsistente, intempestivo e/ou com

formato diferente do exigido será preliminarmente indeferido.

2.6 Não serão aceitos recursos via postal, via fax e/ou via correio eletrônico e/ou em desacordo com o Edital n.º 01/2013 – Apoio

à Participação em Eventos Científicos e Tecnológicos, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal de 10 de maio de 2013.

2.7 As decisões finais dos recursos administrativos serão terminativas, não cabendo pedido de reconsideração.

3 DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

3.3 O resultado final a convocação para contratação serão publicados no Diário Oficial do Distrito Federal e divulgados na

Internet, no endereço eletrônico http://www.fap.df.com.br, na data provável de 26 de setembro de 2013.

RICARDO DE SOUSA FERREIRA

Diretor Vice Presidente da FAPDF